визнано антиконкурентними узгодженими 

діями, що стосуються спотворення результатів торгів, що є порушенням пункту 1 статті 50 

та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На ФОП КУШВИД Н.М. накладено штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень. 

На ФОП МРТЕЯН А.Б. накладено штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі» вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для 

відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та для

[...]

області)» (ідентифікатор закупівлі в системі «Prozorro»  UA-2021-03-24-007148-a). 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ КУШВИД НАТАЛІЮ МИКОЛАЇВНУ (інформація 

з обмеженим доступом інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 68 000,00 

(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ МРТЕЯН АНАІТ БАБКЕНІВНУ (інформація з 

обмеженим доступом інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 68 000,00 

(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про 

накладення штрафу.  

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати